

Emvi Holding ApS

Gl. Landevej 17, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 05 20 97

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2020.

Kim Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emvi Holding ApS Gl. Landevej 17 Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 05 20 97
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Kirkegaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Emvi ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.072 t.kr. mod 7.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.875	-9.314
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.760.214	6.893.962
Andre finansielle indtægter	429.209	274.543
Øvrige finansielle omkostninger	-9.102	-120.871
Resultat før skat	6.170.446	7.038.320
Skat af årets resultat	-98.206	-31.420
Årets resultat	6.072.240	7.006.900
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.035.491	5.669.596
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.907.731	837.304
Disponeret i alt	6.072.240	7.006.900

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.614.840	12.574.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.614.840	12.574.251
Anlægsaktiver i alt	11.614.840	12.574.251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.917.257	1.983.590
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.724.470	1.933.668
Andre tilgodehavender	64.319	3.920
Tilgodehavender i alt	5.706.046	3.921.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.598.050	3.140.890
Værdipapirer i alt	4.598.050	3.140.890
Likvide beholdninger	4.008.196	981.768
Omsætningsaktiver i alt	14.312.292	8.043.836
Aktiver i alt	25.927.132	20.618.087

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.538.760	12.574.251
4	Overført resultat	11.717.926	5.872.820
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>24.536.686</u>	<u>19.027.071</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	817	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	1.385.629	1.587.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.446</u>	<u>1.591.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.446</u>	<u>1.591.016</u>
	Passiver i alt	<u>25.927.132</u>	<u>20.618.087</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Emvi ApS	Randers	95,1 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	12.574.251	6.904.655
Resultatandel	-1.035.491	5.669.596
	11.538.760	12.574.251
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.872.820	5.384.962
Årets overførte overskud eller underskud	5.907.731	837.304
Egenkapitalsreguleringer i datterselskab	-62.625	-349.446
	11.717.926	5.872.820
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	5.706.000
Udloddet udbytte	-500.000	-5.706.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
	1.200.000	500.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
